Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 11 MAGGIO 19 GULLY - H-PAREGG.SBK1 G10 110519
Laptimes
6) 17:37:12.570  01:36.216 2) 17:30:47.757  01:36.514 1) 17:29:17.852  01:39.872
3-MOTTA JOSH 7) 17:38:47.951  01:35.381 3) 17:32:23.550  01:35.793 2) 17:30:58.026  01:40.174
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 17:40:23.764  01:35.813 4) 17:34:00.022  01:36.472 3) 17:32:39.745  01:41.719
1) 17:29:14.401  01:39.373 9) 17:41:59.328  01:35.564 5) 17:35:35.740  01:35.718 4) 17:34:19.637  01:39.892
2) 17:30:52.593  01:38.192 10) 17:43:35.149  01:35.821 6) 17:37:10.794  01:35.054 5) 17:36:01.383  01:41.746
7) 17:38:45.959  01:35.165 6) 17:37:42.209  01:40.826
15-BARELLALUIGI —J |32-BORSERIO GUIDO 8) 17:40:21.319  01:35.360 7) 17:39:22.683  01:40.474
Giro Oradel giormo  Tempo Girogiro Ora del giomo ~ Tempo Giro 9) 17:41:57.568  01:36.249 8) 17:41:03.003  01:40.320
1) 17:28:56.909  01:34.690 1) 17:20.07.024 0135768  10) 17:43:33.388  01:35.820  9) 17:42:42.864  01:39.861
2) 17:30:31.750  01:34.841 2) 17:30:42.835  01:35.811
3) 17:32:04.942  01:33.192 3) 17:32:18.979  01:36.144  52- ROMANI MAURIZIO-OVER | 69 - FAVRE ANTOINE
4) 17:33:38.699 01:33.757 4) 17:33:55.999 01:37.020 Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 17:35:12.336  01:33.637 5) 17:35:32.486  01:36.487 1) 17:29:19.174  01:40.303 1) 17:29:16.922  01:37.843
6) 17:36:45.940  01:33.604 6) 17:37:08.891  01:36.405 2) 17:30:58.275  01:39.101 2) 17:30:53.384  01:36.462
7) 17:38:19.213  01:33.273 7) 17:38:44.658  01:35.767 3) 17:32:36.255  01:37.980 3) 17:32:29.436  01:36.052
8) 17:39:52.219  01:33.006 8) 17:40:21.056  01:36.398 4) 17:34:13.642  01:37.387 4) 17:34:06.571  01:37.135
9) 17:41:26.192  01:33.973 9) 17:41:58.597  01:37.541 5) 17:35:52.040  01:38.398 5) 17:35:45.473  01:38.902
10) 17:42:59.560  01:33.368 10) 17:43:37.163  01:38.566 6) 17:37:29.714  01:37.674 6) 17:37:22.186  01:36.713
7) 17:39:07.263  01:37.549 7) 17:38:58.171  01:35.985
20- APOLLONIO DANIDE 34 - GAVAZZI STEFANO 8) 17:40:44.587  01:37.324 8) 17:40:34.075  01:35.904
Giro Ora del giorno - Tempo Giro g Ora del giomo ~ Tempo Giro 9) 17:42:22.536  01:37.949 9) 17:42:10.095  01:36.020
1) 17:29:18.215  01:39.735 1) 17:28:56.575  01:35.749 10) 17:4347.671  OL'87.776
2) 17:31:01.102 01:42.887 2) 17:30:31.346 01:34.771 54 - GAGGERO GUIDO
3) 17:32:40.089 01:38.987 3) 17:32:06.784 01:35.438 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘72-FERRAR| MAURIZIO
4) 17:34:19.506  01:39.417 4) 17:33:42.388  01:35.604 1) 17:29:07.354  01:35.317  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
5) 17:35:58.982  01:39.476 5) 17:35:16.383  01:33.995 2) 17:30:43.047  01:35.693 1) 17:28:55.858  01:34.617
6) 17:37:37.361  01:38.379 6) 17:36:51.074  01:34.691 3) 17:32:18.751  01:35.704 2) 17:30:29.512  01:33.654
21 PERI STEFANG 7) 17:38:25.393  01:34.319 4) 17:33:55.049  01:36.298 3) 17:32:02.721  01:33.209
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 17:39:50.126  01:33.733 5) 17:35:30.428  01:35.379 4) 17:33:35.656  01:32.935
9) 17:41:33.089  01:33.963 6) 17:37:05.233  01:34.805 5) 17:35:08.808  01:33.152
1) 17:28:58.095  01:34.532
10) 17:43:07.053  01:33.964 7) 17:38:40.387  01:35.154 6) 17:36:42.230  01:33.422
2) 17:30:33.499  01:35.404 N 173814702 0182472
3) 17:32:07.377 01:33.878  45- SERRA GIOVANNI 66 - ALTIERI ANDREA 8) 17:39:47.079 01:32.377
4) 17:33:41.430 01:34.053 Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 17:41:19.943 01:32.864
5) 17:35:14.654  01:33.224 1) 17:29:19.522  01:39.272 1) 17:28:50.547  01:32.162 10) 17:42:52.595  01:32.652
6) 17:36:48.593  01:33.939 2) 17:30:58.706  01:39.184 2) 17:30:22.098  01:31.551
7) 17:38:22.433  01:33.840 3) 17:32:35.912  01:37.206 3) 17:31:53.312  01:31.214 74 - ALLOGGIO TOMMASO
8) 17:39:56.283  01:33.850 4) 17:34:12.988  01:37.076 4) 17:33:24.662  01:31.350  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
9) 17:41:30.319  01:34.036 5) 17:35:51.642  01:38.654 5) 17:34:56.546  01:31.884 1) 17:29:10.714  01:37.089
10) 17:43:04.369  01:34.050 6) 17:37:29.800  01:38.248 6) 17:36:28.278  01:31.732 2) 17:30:47.656  01:36.942
23 - LAVECCHIA MATTEG 7) 17:39:09.331  01:39.441 7) 17:37:59.569  01:31.291 3) 17:32:26.077  01:38.421
Giro Oradel giomo  Termpo Giro 8) 17:40:47.729  01:38.398 8) 17:39:30.905  01:31.336 4) 17:34:02.208  01:36.131
e _ 9) 17:42:26.957  01:39.228 9) 17:41:02.404  01:31.499 5) 17:35:39.278  01:37.070
1) 17:29:11.316  01:37.195 10) 17:42:33.157  01:30.753 6) 17:37:16.248  01:36.970

2) 17:30:48.077 01:36.761 49 - FEDERZONI MIRCO

7) 17:38:53.146 01:36.898
3) 17:32:24.531 01:36.454  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 67 - RIZZI ALBERTO

8) 17:40:30.227 01:37.081

4) 17:3400309  01:35.778 1) 17:29:11243  01:36.957  Giro Oradelgiorno  TempoGiro ) 17:42:06.947  01:36.720
5) 17:35:36.354  01:36.045
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 11 MAGGIO 19 GULLY - H-PAREGG.SBK1 G10 110519
Laptimes

10) 17:43:43.549 01:36.602 127 - CAZZANELLO MASSIMO Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro pit veloce

Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:29:00.452 01:34.826 01:29.223 - 984 ZURLI

92 - BRACCO ANDREA 1) 17:29:04.637  01:36.570 2) 17:30:34.117  01:33.665 ALESSANDRO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:30:40.938 01:36.301 3) 17:32:07.647 01:33.530 Velocits r?wle?jligo'zl% -

1) 17:29:00.358 ~ 01:35.243 -32: - 4) 17:33:41.873  01:34.226 '

3) 17:32:16.996  01:36.058

2) 17:30:36.512 01:36.154 4) 17:33:54.566 01:37.570 5) 17:35:15.077 01:33.204 Inizio gara

3) 17:32:11.741 0135229 g 173537903  01:37.637  6) 17:36:48.066  01:32.989 11/05/2019 17:27:06

4) 17:33:46.556  01:34.815 6) 17:37:09.793  01:37.590 7) 17:38:21.361  01:33.295 Fine gara

5) 17:35:21.784  01:35.228 7) 17:38:46.793  01:37.000 8) 17:39:54.466 01:33.105 11/05/2019 17:44:57

6) 17:36:57.788  01:36.004 8) 17:40:24.991  01:38.198 9) 17:41:27.817  01:33.351

7) 17:38:33.708 01:35.920 9) 17:42:04.841 01:39.850 10) 17:43:00.775 01:32.958

8) 17:40:11.436  O01:37.728 14y 17.43.43.496  01:38.655

9) 17:41:49.421 01:37.985 169 - DONESANA FABIO

10) 17:43:27.471 01:38.050 128 - GENERELLI MARCO Giro Ora del giorno Tempo Giro

Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:28:57.197 01:34.723

120 - RICCI ADRIANO 1) 17:29:13.070 01:37.132 2) 17:30:32.112 01:34.915

Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:30:49.489 01:36.419 3) 17:32:05.260 01:33.148

1) 17:29:27.676 01:49.941 3) 17:32:26.454 01:36.965 4) 17:33:38.745 01:33.485

2) 17:31:10.403 01:42.727 4) 17:34:02.752 01:36.298 5) 17:35:38.100 01:59.355

3) 17:32:53.844 01:43.441
4) 17:34:37.925 01:44.081 136 - PEANO ALBERTO-OVER 5 172 - RIBALDESCHI MARCO
Giro Ora del giorno Tempo Giro ~ Giro Ora del giorno Tempo Giro

121 - VIVIANI MANUEL

1) 17:28:57.593  01:35.836 1) 17:28:48.480  01:30.717

Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 17:30:32.481  01:34.888 2) 17:30:19.304  01:30.824
1) 17:29:03.847  01:36.420 3) 17:32:06.466  01:33.985 3) 17:31:50.609  01:31.305
2) 17:30:40.174  01:36.327 4) 17:33:39.264  01:32.798 4) 17:33:21.610  01:31.001
8) 17:32:15.971  01:35.797 5) 17:35:13.027  01:33.763 5) 17:34:52.690  01:31.080
4) 17:33:51.538  01:35.567 6) 17:36:46.668  01:33.641 6) 17:36:24.933  01:32.243
5) 17:35:27.537  01:35.999 7) 17:38:19.424  01:32.756 7) 17:37:56.978  01:32.045
6) 17:37:03.259  01:35.722 8) 17:39:52.719  01:33.295 8) 17:39:28.215  01:31.237
7) 17:38:38.469  01:35.210 9) 17:41:25.662  01:32.943 9) 17:41:00.386  01:32.171

8) 17:40:15.545  01:37.076 10y 174957856  01:32.104  10) 17:42:31.682  01:31.296
9) 17:41:51.997  01:36.452

10) 17:43:28.474  01:36.477  155- BOSAGLIA RUDY 984 - ZURLI ALESSANDRO
Giro Oradel giomo ~ Tempo Giro ~ Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
125 - PISARRA MARCO 1) 17:29:10.889  01:37.052 1) 17:28:46.672  01:20.294
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 5y 17.30.48 450 01:37.570 2) 17:30:15.895  01:29.223
1) 17:29:00.809  01:34.399 3) 17:32:25.184  01:36.725 3) 17:31:45.339  01:29.444
2) 17:30:35.279  01:34.470 4) 17:34:00.878  01:35.694 4) 17:33:15.160  01:29.821
3) 17:32:08.676  01:33.397 5) 17:35:37.352  01:36.474 5) 17:34:45.136  01:29.976
4) 17:33:42.917  01:34.241 6) 17:37:13.622  01:36.270 6) 17:36:15.324  01:30.188
5) 17:35:17.185  01:34.268 7) 17:38:49.516  01:35.894 7) 17:37:45.656  01:30.332
6) 17:36:51.702  01:34.517 8) 17:40:26.739  01:37.223 8) 17:39:16.800  01:31.144
7) 17:38:25.969 01:34.267 9) 17:42:03.353 01:36.614 9) 17:40:47.767 01:30.967

8) 17:39:59.681 01:33.712
9) 17:41:33.637 01:33.956
10) 17:43:07.669 01:34.032 161 - VERMI MAURO

10) 17:43:40.733 01:37.380 10) 17:42:18.308 01:30.541
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